

**Lucrari de reconstruc?ie a  
blocului radiologic cu 3 nivele on  
vederea resistematizarii  
oncaperilor**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5  
RAC**

**Valoarea de deviz 1 815 210,95 lei**

Intocmit in pre?uri curente

| №<br>crt. | Simbol norme<br>și Cod<br>resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                   | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei                   |                        |
|-----------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------|
|           |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                | Pe unitate de<br>măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5                                              | 6                                        | 7                      |
|           |                                   | <b>1. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                                                                                                            |      |                                                |                                          |                        |
| 1         | CK21A                             | Usi confectionate din profiluri din metal de tip DRAGARD, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - U1, U2 - Fara cost usi | m2   | 10,080                                         | 151,918<br>66,528                        | 1 531,330<br>670,600   |
| 2         | CK21A                             | Usi confectionate din profiluri din metal de tip DRAGARD, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - U5, U6 - Fara cost usi | m2   | 5,080                                          | 151,950<br>66,500                        | 771,906<br>337,820     |
| 3         | CK21D                             | Usi confectionate din profiluri din metal de tip DRAGARD, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - U7 - Fara cost usi     | m2   | 4,040                                          | 167,015<br>74,158                        | 674,740<br>299,600     |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6                 | 7                      |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------------------|------------------------|
| 4  | CK22C       | Glasvanduri din profile din metal de tip DRAGARD, la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa - U11 - Fara cost Glasvand | m2   | 5,430  | 131,576<br>93,076 | 714,455<br>505,400     |
| 5  | CK22C       | Glasvanduri din profile din metal de tip DRAGARD, la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa - V1 - Fara cost Glasvand  | m2   | 16,590 | 131,500<br>93,100 | 2 181,589<br>1 544,529 |
| 6  | CK22C       | Glasvanduri din profile din metal de tip DRAGARD, la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa - V4 - Fara cost Glasvand  | m2   | 20,280 | 131,500<br>93,100 | 2 666,814<br>1 888,068 |
| 7  | CK22C       | Glasvanduri din profile din metal de tip DRAGARD, la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa - V6 - Fara cost Glasvand  | m2   | 9,640  | 131,500<br>93,100 | 1 267,657<br>897,484   |
| 8  | CK22C       | Glasvanduri din profile din metal de tip DRAGARD, la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa - V9 - Fara cost Glasvand  | m2   | 24,060 | 131,500<br>93,100 | 3 163,893<br>2 239,986 |
| 9  | CK22C       | Glasvanduri din profile din metal de tip DRAGARD, la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa - V12 - Fara cost Glasvand | m2   | 21,050 | 131,500<br>93,100 | 2 768,068<br>1 959,755 |
| 10 | 08-03-605-1 | Conectarea dispozitivelor la retelele electice (reglarea)                                                                                            | buc  | 13,000 | 90,900<br>86,800  | 1 181,700<br>1 128,400 |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                         | lei  |        |                   | 16 922,152             |
|    |             | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                                            | 24 % |        |                   | 2 753,194              |
|    |             | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                                    | 5 %  |        |                   | 268,829                |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                         |      |        |                   | 19 944,175             |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                           | 76 % |        |                   | 8 718,448              |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                         |      |        |                   | 28 662,623             |
|    |             | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                                            | 5 %  |        |                   | 1 433,131              |

| 1  | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5     | 6                   | 7                                |
|----|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------------------|----------------------------------|
|    |   | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |       |                     | <b>30 095,754<br/>11 471,642</b> |
|    |   | <b>2. Cost timplarie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |                     |                                  |
| 11 |   | Usa glisanta din profil de metal tip DAGARD sau similar, foia de usa cu umplutura din sticla de tip ESG 10 mm, miner tip C la exterior fara iesire din planul foii de usa, fara prag si incuietoare, accesoriile montate la usi din otel inoxidabil, usa dotata cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, intr-un canat (U1- 1200x2100(h) mm) | buc | 1,000 | 80 000,000<br>0,000 | 80 000,000<br>0,000              |
| 12 |   | Usa glisanta din profil de metal tip DAGARD sau similar, foia de usa cu umplutura din sticla de tip ESG 10 mm, miner tip C la exterior fara iesire din planul foii de usa, fara prag si incuietoare, accesoriile montate la usi din otel inoxidabil, usa dotata cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea                                                              | buc | 3,000 | 80 000,000<br>0,000 | 240 000,000<br>0,000             |

| 1  | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4   | 5     | 6                                      | 7                                      |
|----|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------------------------|----------------------------------------|
|    |   | erorilor de functionare, intr-un canat (U2- 1200x2100(h) mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |                                        |                                        |
| 13 |   | <p>Usa glisanta din profil de metal DAGARD sau similar, foia de usa cu umplutura din sticla de tip ESG 10 mm, miner tip C la exterior fara iesire din planul foii de usa, fara prag si incuietoare, accesoriile montate la usi din otel inoxidabil, usa dotata cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, intr-un canat (U5- 1210x2100(h) mm)</p> | buc | 1,000 | <div>80 000,000</div> <div>0,000</div> | <div>80 000,000</div> <div>0,000</div> |
| 14 |   | <p>Usa glisanta din profil de metal tip DAGARD sau similar, foia de usa cu umplutura din sticla de tip ESG 10 mm, miner tip C la exterior fara iesire din planul foii de usa, fara prag si incuietoare, accesoriile montate la usi din otel inoxidabil, usa dotata cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, intr-un</p>                         | buc | 1,000 | <div>80 000,000</div> <div>0,000</div> | <div>80 000,000</div> <div>0,000</div> |

| 1  | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4   | 5     | 6                                       | 7                                       |
|----|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|
|    |   | canat (U6- 1210x2100(h) mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |       |                                         |                                         |
| 15 |   | <p>Usa glisanta din profil de metal tip DAGARD sau similar, foile de usa cu umplutura din sticla de tip ESG 10 mm, miner tip C la exterior fara iesire din planul foii de usa, fara prag si incuietoare, accesoriile montate la usi din otel inoxidabil, usa dotata cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, in doua canaturi (U7- 2000x2100(h) mm)</p> | buc | 1,000 | <div>100 000,000</div> <div>0,000</div> | <div>100 000,000</div> <div>0,000</div> |
| 16 |   | <p>Glasvanduri din profile din metal tip DAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa glisanta cu parametrii 1550x2100(h) mm din profil din metal tip DAGARD si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, dotate cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - minere mobile din otel inoxidabil de lungime 600 mm; - panou de comanda de tip</p>                                         | buc | 1,000 | <div>102 000,000</div> <div>0,000</div> | <div>102 000,000</div> <div>0,000</div> |

| 1  | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4   | 5     | 6                    | 7                    |
|----|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------|----------------------|
|    |   | DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor (U11 - 1550x3500(h) mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |       |                      |                      |
| 17 |   | Glasvanduri din profile din metal de tip DAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa gilisante cu parametrii 1550x2100(h) mm din profil din metal de tip DAGARD si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, dotate cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - minere mobile din otel inoxidabil de lungime 600 mm; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor (V1 - 4740x3500(h) mm) | buc | 1,000 | 149 000,000<br>0,000 | 149 000,000<br>0,000 |
| 18 |   | Glasvanduri din profile din metal de tip DAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa gilisante cu parametrii 1300x2100(h) mm din profil din                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc | 1,000 | 165 000,000<br>0,000 | 165 000,000<br>0,000 |

| 1  | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4   | 5     | 6                    | 7                    |
|----|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------|----------------------|
|    |   | metal de tip DAGARD si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, dotate cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - minere mobile din otel inoxidabil de lungime 600 mm; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor (V4 - 5795x3500(h) mm)                         |     |       |                      |                      |
| 19 |   | Glasvanduri din profile din metal de tip DAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa gilisante cu parametrii 1300x2100(h) mm din profil din metal de tip DAGARD si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, dotate cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - minere mobile din otel inoxidabil de lungime 600 mm; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri | buc | 1,000 | 120 000,000<br>0,000 | 120 000,000<br>0,000 |

| 1  | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4   | 5     | 6                    | 7                    |
|----|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------|----------------------|
|    |   | de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor (V6 - 2755x3500(h) mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |       |                      |                      |
| 20 |   | Glasvanduri din profile din metal de tip DAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa gilisante cu parametrii 1300x2100(h) mm din profil din metal de tip DAGARD si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, dotate cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distaanta de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - minere mobile din otel inoxidabil de lungime 600 mm; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor (V9 - 6875x3500(h) mm) | buc | 1,000 | 181 000,000<br>0,000 | 181 000,000<br>0,000 |
| 21 |   | Glasvanduri din profile din metal de tip DAGARD , cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa gilisante cu parametrii 1300x2100(h) mm din profil din metal de tip DAGARD si                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc | 1,000 | 168 000,000<br>0,000 | 168 000,000<br>0,000 |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4     | 5 | 6 | 7                         |
|---|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|---|---------------------------|
|   |   | umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, dotate cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - minere mobile din otel inoxidabil de lungime 600 mm; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor (V12 - 6015x3500(h) mm) |       |   |   |                           |
|   |   | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei   |   |   | 1 465 000,00<br>0         |
|   |   | <i>Cheltuieli de depozitare</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1,2 % |   |   | 17 580,000                |
|   |   | <b>Total Cost timplarie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |   |   | <b>1 482 580,00<br/>0</b> |

|  |  |                                          |      |                                               |
|--|--|------------------------------------------|------|-----------------------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei  | 1 512 675,79                                  |
|  |  | TVA                                      | 20 % | 302 535,16                                    |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>1 815 210,95</b><br><hr/> <b>11 471,65</b> |

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

IMSP Institutul Oncologic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstruc?ie a  
blocului radiologic cu 3 nivele on  
vederea resistematizarii  
oncaperilor**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5  
RAC**

**Valoarea de deviz 1 815 210,95 lei**

Intocmit in pre?uri curente

| № crt.                             | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                                    |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                                  | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № 2-1-5: |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                |               |                               |      |          |       |                  |
|----------------|---------------|-------------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1.             | 1             | Muncitor                      | h-om | 16,1200  | 70,00 | 1 128,400        |
| 2.             | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 138,0430 | 70,00 | 9 663,010        |
| 3.             | 9310060019920 | Muncitor deservire CM         | h-om | 9,7176   | 70,00 | 680,232          |
| Total manopera |               |                               |      |          |       | <b>11 471,65</b> |

**Materiale:**

|     |               |                                                                             |     |          |            |             |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------|
| 1.  | 1             | Usa sali de operatie cu automatizare U1-1200x2100(h) mm                     | buc | 1,0000   | 80 000,00  | 80 000,000  |
| 2.  | 12            | Usa sali de operatie cu automatizare U2-1200x2100(h) mm                     | buc | 3,0000   | 80 000,00  | 240 000,000 |
| 3.  | 123           | Usa sali de operatie cu automatizare U5-1210x2100(h) mm                     | buc | 1,0000   | 80 000,00  | 80 000,000  |
| 4.  | 1234          | Usa sali de operatie cu automatizare U6-1210x2100(h) mm                     | buc | 1,0000   | 80 000,00  | 80 000,000  |
| 5.  | 12345         | Usa sali de operatie cu automatizare U7-2000x2100(h) mm                     | buc | 1,0000   | 100 000,00 | 100 000,000 |
| 6.  | 123456        | Glasvanduri din profiluri din metal U11 - 1550x3500(h) mm                   | buc | 1,0000   | 102 000,00 | 102 000,000 |
| 7.  | 1234567       | Glasvanduri din profiluri din metal V1 - 4740x3500(h) mm                    | buc | 1,0000   | 149 000,00 | 149 000,000 |
| 8.  | 12345678      | Glasvanduri din profiluri din metal V4 - 5795x3500(h) mm                    | buc | 1,0000   | 165 000,00 | 165 000,000 |
| 9.  | 123456789     | Glasvanduri din profiluri din metal V6 - 2755x3500(h) mm                    | buc | 1,0000   | 120 000,00 | 120 000,000 |
| 10. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                         | kg  | 30,1802  | 95,00      | 2 867,119   |
| 11. | 2430226101600 | Chit siliconic                                                              | kg  | 10,5172  | 150,00     | 1 577,580   |
| 12. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                           | buc | 60,0480  | 5,00       | 300,240     |
| 13. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                    | buc | 367,9500 | 1,00       | 367,950     |
| 14. | 4011106202741 | Energie electrica                                                           | kw  | 58,0180  | 4,50       | 261,081     |
| 15. | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 | kg  | 0,2600   | 10,00      | 2,600       |

|     |    |                                                           |     |        |            |                     |
|-----|----|-----------------------------------------------------------|-----|--------|------------|---------------------|
|     |    | mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv           |     |        |            |                     |
| 16. | q  | Glasvanduri din profiluri din metal V9 - 6875x3500(h) mm  | buc | 1,0000 | 181 000,00 | 181 000,000         |
| 17. | q1 | Glasvanduri din profiluri din metal V12 - 6015x3500(h) mm | buc | 1,0000 | 168 000,00 | 168 000,000         |
|     |    | <b>Total materiale de construcții</b>                     |     |        |            | <b>1 470 376,58</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                             |      |        |       |              |
|----|---------------|---------------------------------------------|------|--------|-------|--------------|
| 1. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 2,3240 | 10,00 | 23,240       |
| 2. | 330206        | Masini de gaurit electrice                  | h-ut | 3,3800 | 15,00 | 50,700       |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>         |      |        |       | <b>73,95</b> |

|       |      |              |
|-------|------|--------------|
| Total | lei  | 1 512 675,79 |
| TVA   | 20 % | 302 535,16   |

**Total deviz:**

**1 815 210,95**

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul Oncologic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reconstruc?ie a blocului radiologic cu 3 nivele on vederea resistematizarii oncaperilor**

**Investitor IMSP Institutul Oncologic**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                               | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                                                                                                          |      |                                        |                      |                        |
| 1       | CK21A                       | Usi confectionate din profiluri din metal de tip DRAGARD, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - U1, U2 - Fara cost usi | m2   |                                        |                      | 151,918<br>66,528      |
|         | 7214210026800               | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,8500                                 | 70,00                | 59,51                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1000                                 | 70,00                | 7,01                   |
|         | 2874115829126               | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 4,0000                                 | 1,00                 | 4,00                   |
|         | 2416566101572               | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,5000                                 | 95,00                | 47,50                  |
|         | 2430226101600               | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1750                                 | 150,00               | 26,19                  |
|         | 2681126001472               | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,6000                                 | 5,00                 | 3,00                   |
|         | 4011106202741               | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                     | kw   | 1,0000                                 | 4,50                 | 4,50                   |

| 1 | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6      | 7                 |
|---|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
|   | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0200 | 10,00  | 0,20              |
|   |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 1 531,330         |
| 2 | CK21A         | Usi confectionate din profiluri din metal de tip DRAGARD, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - U5, U6 - Fara cost usi | m2   |        |        | 151,950<br>66,500 |
|   | 7214210026800 | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,8500 | 70,00  | 59,50             |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000 | 70,00  | 7,00              |
|   | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 4,0000 | 1,00   | 4,00              |
|   | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,5000 | 95,00  | 47,50             |
|   | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1750 | 150,00 | 26,25             |
|   | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,6000 | 5,00   | 3,00              |
|   | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                       | kw   | 1,0000 | 4,50   | 4,50              |
|   | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0200 | 10,00  | 0,20              |
|   |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 771,906           |
| 3 | CK21D         | Usi confectionate din profiluri din metal de tip DRAGARD, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - U7 - Fara cost usi     | m2   |        |        | 167,015<br>74,158 |
|   | 7214210026800 | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,9500 | 70,00  | 66,53             |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1100 | 70,00  | 7,62              |
|   | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 4,0000 | 1,00   | 4,00              |
|   | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,5500 | 95,00  | 52,20             |
|   | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1930 | 150,00 | 28,96             |
|   | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,6000 | 5,00   | 3,00              |
|   | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                       | kw   | 1,0000 | 4,50   | 4,50              |
|   | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0200 | 10,00  | 0,20              |
|   |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 674,740           |
| 4 | CK22C         | Glasvanduri din profile din metal de tip DRAGARD, la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa - U11 - Fara cost Glasvand                                                                                                                                    | m2   |        |        | 131,576<br>93,076 |
|   | 7214210026800 | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,2500 | 70,00  | 87,53             |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0800 | 70,00  | 5,54              |
|   | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 3,0000 | 1,00   | 3,00              |
|   | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,2100 | 95,00  | 19,94             |
|   | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0730 | 150,00 | 11,05             |
|   | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,50              |
|   | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                       | kw   | 0,4000 | 4,50   | 1,80              |
|   | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0200 | 10,00  | 0,20              |
|   |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 714,455           |
| 5 | CK22C         | Glasvanduri din profile din metal de tip DRAGARD, la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa - V1 - Fara cost Glasvand                                                                                                                                     | m2   |        |        | 131,500<br>93,100 |
|   | 7214210026800 | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,2500 | 70,00  | 87,50             |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0800 | 70,00  | 5,60              |
|   | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 3,0000 | 1,00   | 3,00              |
|   | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,2100 | 95,00  | 19,95             |
|   | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0730 | 150,00 | 10,95             |
|   | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,50              |
|   | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                       | kw   | 0,4000 | 4,50   | 1,80              |
|   | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0200 | 10,00  | 0,20              |
|   |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 2 181,589         |
| 6 | CK22C         | Glasvanduri din profile din metal de tip DRAGARD, la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa - V4 - Fara cost Glasvand                                                                                                                                     | m2   |        |        | 131,500<br>93,100 |
|   | 7214210026800 | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,2500 | 70,00  | 87,50             |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0800 | 70,00  | 5,60              |
|   | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 3,0000 | 1,00   | 3,00              |
|   | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,2100 | 95,00  | 19,95             |
|   | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0730 | 150,00 | 10,95             |
|   | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,50              |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7                   |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------------------|
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kw   | 0,4000 | 4,50   | 1,80                |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0200 | 10,00  | 0,20                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 2 666,814           |
| 7  | CK22C         | Glasvanduri din profile din metal de tip DRAGARD, la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa - V6 - Fara cost Glasvand                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   |        |        | 131,500<br>93,100   |
|    | 7214210026800 | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 1,2500 | 70,00  | 87,50               |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0800 | 70,00  | 5,60                |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 3,0000 | 1,00   | 3,00                |
|    | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,2100 | 95,00  | 19,95               |
|    | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0730 | 150,00 | 10,95               |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,50                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kw   | 0,4000 | 4,50   | 1,80                |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0200 | 10,00  | 0,20                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 1 267,657           |
| 8  | CK22C         | Glasvanduri din profile din metal de tip DRAGARD, la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa - V9 - Fara cost Glasvand                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   |        |        | 131,500<br>93,100   |
|    | 7214210026800 | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 1,2500 | 70,00  | 87,50               |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0800 | 70,00  | 5,60                |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 3,0000 | 1,00   | 3,00                |
|    | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,2100 | 95,00  | 19,95               |
|    | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0730 | 150,00 | 10,95               |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,50                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kw   | 0,4000 | 4,50   | 1,80                |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0200 | 10,00  | 0,20                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 3 163,893           |
| 9  | CK22C         | Glasvanduri din profile din metal de tip DRAGARD, la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa - V12 - Fara cost Glasvand                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   |        |        | 131,500<br>93,100   |
|    | 7214210026800 | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 1,2500 | 70,00  | 87,50               |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0800 | 70,00  | 5,60                |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 3,0000 | 1,00   | 3,00                |
|    | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,2100 | 95,00  | 19,95               |
|    | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0730 | 150,00 | 10,95               |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,50                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kw   | 0,4000 | 4,50   | 1,80                |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0200 | 10,00  | 0,20                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 2 768,068           |
| 10 | 08-03-605-1   | Conectarea dispozitivelor la retelele electice (reglarea)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  |        |        | 90,900<br>86,800    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,2400 | 70,00  | 86,80               |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0200 | 10,00  | 0,20                |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,2600 | 15,00  | 3,90                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 1 181,700           |
|    |               | <b>2. Cost timplarie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |        |                     |
| 11 |               | Usa glisanta din profil de metal tip DAGARD sau similar, foia de usa cu umplutura din sticla de tip ESG 10 mm, miner tip C la exterior fara iesire din planul foi de usa, fara prag si incuietore, accesoriile montate la usi din otel inoxidabil, usa dotata cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, | buc  |        |        | 80 000,000<br>0,000 |

| 1  | 2   | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4   | 5      | 6         | 7                   |
|----|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|---------------------|
|    |     | inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, intr-un canat (U1-1200x2100(h) mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |        |           |                     |
|    | 1   | Usa sali de operatie cu automatizare U1-1200x2100(h) mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc | 1,0000 | 80 000,00 | 80 000,00           |
|    |     | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | lei |        |           | 80 000,000          |
| 12 |     | Usa glisanta din profil de metal tip DAGARD sau similar, foia de usa cu umplutura din sticla de tip ESG 10 mm, miner tip C la exterior fara iesire din planul foi de usa, fara prag si incuietoare, accesoriile montate la usi din otel inoxidabil, usa dotata cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, intr-un canat (U2-1200x2100(h) mm) | buc |        |           | 80 000,000<br>0,000 |
|    | 12  | Usa sali de operatie cu automatizare U2-1200x2100(h) mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc | 1,0000 | 80 000,00 | 80 000,00           |
|    |     | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | lei |        |           | 240 000,000         |
| 13 |     | Usa glisanta din profil de metal DAGARD sau similar, foia de usa cu umplutura din sticla de tip ESG 10 mm, miner tip C la exterior fara iesire din planul foi de usa, fara prag si incuietoare, accesoriile montate la usi din otel inoxidabil, usa dotata cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, intr-un canat (U5-1210x2100(h) mm)     | buc |        |           | 80 000,000<br>0,000 |
|    | 123 | Usa sali de operatie cu automatizare U5-1210x2100(h) mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc | 1,0000 | 80 000,00 | 80 000,00           |
|    |     | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | lei |        |           | 80 000,000          |
| 14 |     | Usa glisanta din profil de metal tip DAGARD sau similar, foia de usa cu umplutura din sticla de tip ESG 10 mm, miner tip C la exterior fara iesire din planul foi de usa, fara prag si incuietoare, accesoriile montate la usi din otel inoxidabil, usa dotata cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, intr-un canat (U6-1210x2100(h) mm) | buc |        |           | 80 000,000<br>0,000 |

| 1  | 2      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4   | 5      | 6          | 7                    |
|----|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------------------|
|    | 1234   | Usa sali de operatie cu automatizare U6-1210x2100(h) mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc | 1,0000 | 80 000,00  | 80 000,00            |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | lei |        |            | 80 000,000           |
| 15 |        | Usa glisanta din profil de metal tip DAGARD sau similar, foile de usa cu umplutura din sticla de tip ESG 10 mm, miner tip C la exterior fara iesire din planul foi de usa, fara prag si incuietoare, accesoriile montate la usi din otel inoxidabil, usa dotata cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, in doua canaturi (U7-2000x2100(h) mm)                                                                                                                                                                                                                           | buc |        |            | 100 000,000<br>0,000 |
|    | 12345  | Usa sali de operatie cu automatizare U7-2000x2100(h) mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc | 1,0000 | 100 000,00 | 100 000,00           |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | lei |        |            | 100 000,000          |
| 16 |        | Glasvanduri din profile din metal tip DAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa glisante cu parametrii 1550x2100(h) mm din profil din metal tip DAGARD si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, dotate cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - minere mobile din otel inoxidabil de lungime 600 mm; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profileleor (U11 - 1550x3500(h) mm) | buc |        |            | 102 000,000<br>0,000 |
|    | 123456 | Glasvanduri din profiluri din metal U11 - 1550x3500(h) mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc | 1,0000 | 102 000,00 | 102 000,00           |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | lei |        |            | 102 000,000          |
| 17 |        | Glasvanduri din profile din metal de tip DAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa glisante cu parametrii 1550x2100(h) mm din profil din metal de tip DAGARD si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, dotate cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - minere mobile din otel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc |        |            | 149 000,000<br>0,000 |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4   | 5      | 6          | 7                    |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------------------|
|    |           | inoxidabil de lungime 600 mm; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profileleor (V1 - 4740x3500(h) mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |            |                      |
|    | 1234567   | Glasvanduri din profiluri din metal V1 - 4740x3500(h) mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc | 1,0000 | 149 000,00 | 149 000,00           |
|    |           | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei |        |            | 149 000,000          |
| 18 |           | Glasvanduri din profile din metal de tip DAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa gilisante cu parametrii 1300x2100(h) mm din profil din metal de tip DAGARD si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, dotate cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - minere mobile din otel inoxidabil de lungime 600 mm; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profileleor (V4 - 5795x3500(h) mm) | buc |        |            | 165 000,000<br>0,000 |
|    | 12345678  | Glasvanduri din profiluri din metal V4 - 5795x3500(h) mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc | 1,0000 | 165 000,00 | 165 000,00           |
|    |           | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei |        |            | 165 000,000          |
| 19 |           | Glasvanduri din profile din metal de tip DAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa gilisante cu parametrii 1300x2100(h) mm din profil din metal de tip DAGARD si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, dotate cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - minere mobile din otel inoxidabil de lungime 600 mm; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profileleor (V6 - 2755x3500(h) mm) | buc |        |            | 120 000,000<br>0,000 |
|    | 123456789 | Glasvanduri din profiluri din metal V6 - 2755x3500(h) mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc | 1,0000 | 120 000,00 | 120 000,00           |
|    |           | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei |        |            | 120 000,000          |
| 20 |           | Glasvanduri din profile din metal de tip DAGARD, cu umplutura din sticla triplex                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc |        |            | 181 000,000          |

| 1  | 2  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4   | 5      | 6          | 7                    |
|----|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------------------|
|    |    | grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa gilisante cu parametrii 1300x2100(h) mm din profil din metal de tip DAGARD si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, dotate cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - minere mobile din otel inoxidabil de lungime 600 mm; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor (V9 - 6875x3500(h) mm)                                                                                    |     |        |            | 0,000                |
|    | q  | Glasvanduri din profiluri din metal V9 - 6875x3500(h) mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc | 1,0000 | 181 000,00 | 181 000,00           |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei |        |            | 181 000,000          |
| 21 |    | Glasvanduri din profile din metal de tip DAGARD , cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa gilisante cu parametrii 1300x2100(h) mm din profil din metal de tip DAGARD si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, dotate cu sistem de automatizare de tip GEZE EcDrive pentru fiecare unitate in urmatoarea componenta: - 2 butoane de activare cu infrarosu fara contact (distanța de activare min. 100 mm) din fiecare parte; - fara radar pentru deschidere automata; - sensori de siguranta in infrarosu montati in profilele laterale; - acumulatori pentru deschiderea de urgenta montate in profilele usii; - minere mobile din otel inoxidabil de lungime 600 mm; - panou de comanda de tip DSP cu display pentru 5 moduri de functionare, inclusiv autodiagnosticarea si inlaturarea erorilor de functionare, interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor (V12 - 6015x3500(h) mm) | buc |        |            | 168 000,000<br>0,000 |
|    | q1 | Glasvanduri din profiluri din metal V12 - 6015x3500(h) mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc | 1,0000 | 168 000,00 | 168 000,00           |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei |        |            | 168 000,000          |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Magda SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**  
**IMSP Institutul Oncologic**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.